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Raportf i Debati Fubli|<

Debati prbrik i vrcr.simit strategjik Mjedisor i Hart*s zonare Komunare te tipja
Debati filioi ashtu sig ishte paraparcs nd ora 10;00, me 22,tL,207g,n.sardn e kuvendit td komu
Nd debat peirveg drejtoreve td drejtoritve, ne!
nj€ numur ivog6l i qytetareve,

enkryetarit ttj komun6s dhe zyrtar6ve komunal.

the Mbrojtje t6 Miedisit. e ciladhe Mbrojtje t6 Mjedisit, e cila , ,qrL'usr(,e re
dhe ikaloi fialpn t^_^-^,^_ , prantshmit dhe foli p6r rendEsin e \zsdhe i kaloj fjalen kompanisd hartuese td ra rtit td VSM_sd.

rneVSM-sE tE

N6 emdr t6i kompanis. N.sH , "Geo Miningu,, raportin e paraqiti prof,dr. rsram Fejza, i ciri

;iniH,:il:l#,:ffiJfilfi;lil1]rrir<imin e HZK-s6, swot anarizen, objektivat, rekom

ujore sa i mbron VSM_ja.

deponia e kafshdve t6
kemi zon6n ekonomike, b

Hr;::' 
pas PZHI( e cil<a ka ndryshuar nga viti 201,3, poashtu mbrojtia e rrashegimis6 kutturor

i;1,,:Tjn- T,:.:l:-:r.i 
KUR "prishtina,, njesia n6 Lipjan, paraqiti

1i::'"5'i'.:: lT"'et 
i Lipjanit, *r. ,u tor<a r<ff!1?,.iLlil'ffil;:::,::'::: l:.:1'ujore, nd ardh6m l(a me nas'..^;,^: :""'. ,q '\q Jqrre lruser esht€ privatizuar edhe pse 6shtd

i/sAr' fzrj+e ^Lt:^ 
me pas problem per uj6 t6 pijshem ndse nuk fidermcrrar Ai- -i ^ t._VSM kete e"shtje, nddrmerret dig, si e ka para

Debati pdrfundoje n6 ora 1O:S2,

Lipja n

Me:22.1.L20I9
Hartuesja e Raportit
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